– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並表明不會就因本公佈全部
或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

L’SEA RESOURCES INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
利海資源國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：195）

自願公佈
雷尼森礦物資源增加31%

本公佈乃由利海資源國際控股有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈位於澳洲塔斯曼尼亞之雷尼森錫礦場礦物
資源之最新資料，茲提述Metals X Limited（「Metals X」）日期為二零一三年九月四
日之新聞發佈資料，主要事項摘錄如下：

「Metals X欣然宣佈，於其擁有 50%權益的雷尼森錫礦場之礦物資源，在大
規模鑽探及相關資源開發工作後，再度取得重大提升。

該結果顯示雷尼森礦場的錫金屬礦物資源總量增加31%至11,570,000噸，按1.76%
之錫品位，蘊含約204,000噸錫金屬。

有關結果受惠於Central Federal Bassett Zone的近期劃分及掘進，為勘探及資
源 界 定 工 作 階 段 帶 來 持 續 正 面 的 鑽 探 結 果。新 修 訂 的 資 源 分 配 模 式 令
Central Federal Bassett的礦化首次可供納入礦場規劃的考慮。Metals X預期這
將帶來大幅改善生產規劃的機會。在納入Central Federal Bassett礦石後，礦
場南部的礦物資源目前總量現為6,018,000噸、錫品位1.87%、蘊含113,000噸錫，
與先前所報的南部礦物資源4,509,000噸、錫品位1.44%、蘊含65,000噸錫相比，
按含錫量增加73%......

– 2 –

礦場的資源增長焦點，現將轉移至雷尼森北部礦區，我們預期該礦區已探
知錫礦存量的規模可實現類似增長。」

Bluestone Mines Tasmania Pty Limited（「BMT」）及YT Parksong Australia Holding Pty Limited
（「YTPAH」）各自擁有雷尼森錫礦場的50%權益。YTPAH為本公司之間接附屬公
司。BMT為Metals X之間接全資附屬公司。Metals X為在澳洲證券交易所上市之
一間新興多元化資源集團。

務請注意，上述礦物資源數字未經審核，亦未經本公司核數師確認，或會予
以調整並有待最終確認。股東及潛在投資者務必詳閱本集團刊發之財務業績。

本公佈乃承董事會之命而刊發，各董事願對本公佈所載資料之準確性個別及
共同承擔責任。

承董事會命
利海資源國際控股有限公司

主席
陳振亮

香港，二零一三年九月十七日

於本公佈日期，董事會由執行董事陳振亮先生（主席）、聶東先生、張偉權先生
及蒲曉東先生；非執行董事邱冠周教授及李向鴻先生；以及獨立非執行董事
高德柱先生、康義先生及季志雄先生組成。

網址：www.lsea-resources.com